tec:nlcas correspondentes, pocessn de Dispensa de Li,titacctao n" 
MUDOU/2024 e insrru“,ea do Contratante, documentos essez que fica
fazenc.o partes integrântes do presente comtrato, rndependente ,.¡;? 
transcrIcão. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR IS PREÇOS: 

tot,:1 d te contrato, a base do preço proposto, ( de R$ 54.817,00 

(CINQUENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS).  

CLAUSULA QuARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE: 

ontranados são fiXos e ir.rea)ustaveis no prazo de um ano. 

Dentro do prazo de viOacia da contrafação e mediante sol 3Ç3) do 

Ccetratado, os preços poderão sofrer reajuste apó S o intervegno de um